

## RESCAP-MED projesi - AB7 çerçeve destekli (2012-2015)

### *RESCAP-MED project - in framework of EU7 grant (2012-2015)*

RESCAP-MED (NCDs and their social determinants in Mediterranean partner countries: building sustainable research capacity for effective policy intervention) isimli proje, bulaşıcı olmayan hastalıklar ve sosyal belirleyicileri konusunda etkin politika girişimleri ve araştırmalar için Doğu Akdeniz Bölgesi ülkelerinde araştırma kapasitesinin geliştirilmesini amaçlamaktadır.

Bu projeye katılımı bulunan ülke ve kuruluşlar; Türkiye, Filistin, Suriye, Tunus, Lübnan, Ürdün, İngiltere, İrlanda ve Dünya Sağlık Örgütü'dür. Bu proje AB 7. Çerçeve Desteklidir.

Projenin koordinatörlüğünü İngiltere'den Newcastle Üniversitesi yürütmektedir.

#### **Rescap-Med Projesi kapsamında;**

- Katılımcı ülkelerde epidemiyoloji, sağlık ekonomisi, medikal antropoloji/sosyoloji, çevre sağlığı ve sağlık politikası değerlendirme alanlarında eğitim gereksinimleri tanımlanarak bu konularda eğitim fırsatları sağlanacaktır
- Proje süresince oluşacak iletişim ağı ile Akdeniz ülkeleri arasında bulaşıcı olmayan hastalıklarla ilgili araştırmalarda işbirliği oluşturulacaktır.
- Uluslararası düzeydeki araştırmacılar arasında iletişimi güçlendirmek ve bölgesel araştırmalara platform sağlanması için bulaşıcı olmayan hastalıklar ve sosyal belirleyiciler konusunda uluslararası iki sempozyum düzenlenecektir.

- Bulaşıcı olmayan hastalıkların artan düzeyi ve sağlık sistemindeki bu yükün sonuçları konusunda akademik çözüm üreten ve bu alanda politika üreten kurumlar arasında diyalog güçlendirilecektir.

Tüm gelişmekte olan ülkelerde olduğu gibi, ülkemizde de hastalık yükü artan bulaşıcı olmayan hastalıklar alanında, bu uygulamaya yönelik araştırmalar yapabilecek olan akademide ve sağlık sisteminde genç araştırmacıların yetiştirilmesine gereksinim vardır. RESCAP-MED Projesi bu alandaki gereksinime yanıt oluşturması açısından önemlidir.

Mayıs 2013'te Akdeniz ülkelerinde bulaşıcı olmayan hastalıkların durumu ve sosyal belirleyicilerinin tartışılacağı iki günlük uluslararası bir sempozyum düzenlenecektir: "International Symposium on Social Determinants of NonCommunicable Diseases in Mediterranean Countries" 6-7 Mayıs 2013, Cevahir Otel, İstanbul.

Sempozyumun, ülkemizde ve Akdeniz ülkelerinde yapılan çalışmaların sunulması kadar araştırmacıların bölgesel ve uluslararası çalışma gruplarıyla tanışmaları konusunda da uygun bir ortam oluşturmasını hedefliyoruz. Sempozyum programı ile ilgili duyurular, ayrıntılarıyla yakında <http://web.deu.edu.tr/halk-sagligi/> adresinde yer alacaktır.

**Belgin Ünal**  
**Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı**  
**Anabilim Dalı, İzmir-Türkiye**

**Yazışma Adresi/Address for Correspondence:** Prof. Dr. Belgin Ünal, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı, İzmir-Türkiye Tel: +90 232 412 40 09 ve 412 40 01 E-posta: belgin.unal@deu.edu.tr

**Kabul Tarihi/Accepted Date:** 31.08.2012 **Çevrimiçi Yayın Tarihi/Available Online Date:** 27.09.2012

© Telif Hakkı 2012 AVES Yayıncılık Ltd. Şti. - Makale metnine [www.anakarder.com](http://www.anakarder.com) web sayfasından ulaşılabilir.

© Copyright 2012 by AVES Yayıncılık Ltd. - Available on-line at [www.anakarder.com](http://www.anakarder.com)

doi:10.5152/akd.2012.241